14.133/21 e suas alterações. 
Vigência: 12 (doze) meses. Recurso Orçamentário: PROJETO/ATIVIDADE: 2.020 Elemento 
Despesa: 3.3.90.39.00. Fonte: 16000000; 15001002. Contratado: ADILSON PEREIRA ALVES, 
inscrito no CNPJ Nº. 45.013.603/0001-66. Valor global: R$ 50.400,00 (cinquenta mil e 
quatrocentos reais). Data: 30/07/2025. ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE